
 

 

 

COMUNE DI CENESELLI 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 
 
 

Prot._____________________ 
 

Decreti del Sindaco 
 

N. 3 DEL 02-02-2015 
 

IL SINDACO 
 
 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione di G.C. n. 70 in data 21/11/2002 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista la deliberazione n.40 del 11/05/2001, con la quale la Giunta Comunale ha adottato, i 
criteri generali per l’istituzione dell’area delle Posizioni Organizzative e vista la delibera n. 2 
del 02/01/2006 con la quale tali criteri sono stati modificati; 
 
Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n. 15 del 12/02/2009, con la quale sono stati 
stabiliti i valori delle indennità di posizione da corrispondere alle posizioni organizzative e n. 
78 del 13/07/2011 con la quale tali valori sono stati modificati; 
 
Visto che, ai sensi del 2° comma dell’art. 109 del T.U. sull’ordinamento degli EE.LL., al 
Geom. Stefano Manfredi sono state conferite le funzioni di cui al 2° e 3° comma dell’art. 
107 dello stesso T.U relativamente all’Area Tecnica e Controllo del Territorio; 
 
Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 in data 25/06/2014 è stata 
approvata la nuova convenzione tra i Comuni di Ceneselli e Castelmassa per la gestione dei 
servizi rientranti nell’Area tecnica –Edilizia privata con durata di anni due con decorrenza 
dalla sottoscrizione della convenzione stessa; 
 

Visto il proprio precedente Decreto n. 13 del 07/07/2014 con il quale è stato conferito al 
dipendente Geom. Stefano Manfredi, Istruttore Direttivo Cat. D, l’incarico di responsabilità 
di posizione organizzativa dei Servizi dell’Area Tecnica e Controllo del territorio del Comune 
di Ceneselli stabilendo l’importo della retribuzione di posizione in € 8.400,00 annui lordi per 
tredici mensilità; 
 
Visto che con delibera di Giunta Comunale n. 1 del 16/01/2015, esecutiva, si è provveduto 
a stipulare, fino all’avvio della gestione associata delle funzioni fondamentali di cui alla 
convenzione richiamata in premessa, una convenzione con il comune di Castelmassa per 
l’utilizzo del richiamato dipendente geom. Stefano Manfredi ai sensi dell'art. 14 CCNL 
22/1/2004, per 9 ore settimanali per il servizio “Lavori pubblici”; 

Visto, altresì, che con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 30/01/2015 è stato 
rideterminato il valore della retribuzione di posizione e di risultato dell’Area 2 “Tecnica e 
controllo del territorio” stabilendo in € 15.000,00 il valore massimo complessivo attribuibile 
e confermando il valore massimo della retribuzione di risultato nel 30% di quella di 
posizione; 

Dato atto che per il comune di Ceneselli in base alla pesatura e ai punteggi ottenuti (14 su 
15), il valore effettivo della retribuzione di posizione dell’Area 2 è pari ad € 8.166,20 (su € 
8.749,50 corrispondenti al valore massimo a carico comune di Ceneselli); 



DECRETA 
 

1. Per i motivi esposti in premessa, di stabilire l’importo della retribuzione di posizione 
del Geom. Stefano Manfredi in € 8.166,20 annui lordi per tredici mensilità; 
 

2. Di dare atto che la retribuzione di risultato del predetto funzionario è stabilita al 
massimo nella misura del 30% della retribuzione di posizione in godimento; 
 

3. Di pubblicare il presente provvedimento, in modo permanente, nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale. pubblicità. 

 

         IL SINDACO  
        Marco Trombini 


